MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro – CEP 85840-000
Fone: (45) 3121-1000 / // CNPJ 76.206.473/0001-01 // E-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2023 – M.C.A.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00 horas do dia 11  de outubro de

2023, na sede da Prefeitura Municipal, no endereço acima, nos termos da Lei nº 8.666/93, TOMADA

DE PREÇOS, sob regime Descrição do Regime, tipo de Menor Preço - Lote, objetivando a

Contratação de empresa para execução de obra de Reforma Prédio Paço Municipal, conforme projetos;

conforme estabelecido no Edital.

Valor máximo da licitação R$: 230.362,87.

A documentação completa poderá ser obtida diretamente no site de internet da Prefeitura

(www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se encontra à disposição dos interessados no

endereço acima mencionado, em horário comercial.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-

1000 ou e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br.

    Céu Azul, 20 de setembro de 2023.

    Laurindo Sperotto
    Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
U

R
IN

D
O

 S
P

E
R

O
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

A
1-

84
27

-C
8D

0-
F

65
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
A

1-
84

27
-C

8D
0-

F
65

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7FA1-8427-C8D0-F650

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURINDO SPEROTTO (CPF 241.XXX.XXX-20) em 22/09/2023 08:52:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/7FA1-8427-C8D0-F650

	01 - Edital TP 12-2023 - Reforma Predio Paço Municipal 48
	01 - Edital TP 12-2023 - Reforma Predio Paço Municipal 49